£=) Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

RR s. '

REQUERIMENTO

—
[.. DESPACHO

APROVADO
am preto, DBSE AM. nar

fdAaanrro

/

eeefo a orsidante |

nº 006645 ementaO . /
REQUER O ADIAMENTO/ DE DISCUSSÃO
PARA O PROJETO DE LEI/COMPLEMENTAR
Nº 29/2021, CONFORME DISPÕE.

a

SENHOR PRESIDENTE

Por meio deste, requeirc na forma Regimenial, o
adiamento de discussão por 1 (uma) sessão do PROJETO DE LEI

COMPLEMENTAR Nº 29/2021 — ALTERA A LEI COMPLEMENTAR Nº 238, DE3] DE
MAIO DE 1993 (DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO, COMPETÊNCIA E COMPOSIÇÃO DO
CONSELHO MUNICIPAL DE MORADIA POPULAR), CONFORME ESPECIFICA.

Ante o exposto requeiro o adiamento, de discussão da
citada Propositura.

:
.

Sala das Sessões, 08 de setembro de 2022.

o 2.saondoVereador -*